
1e Wijziging Besluit tarieven Dienst Wegverkeer 2008

25 januari 2008/Nr. VIZ 2008/678
Afdeling Juridische en Bestuurlijke Zaken

De Directie van de Dienst Wegverkeer,
Gelet op de Wegenverkeerswet 1994;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit tarieven Dienst Wegverkeer
2008 van 10 december 2007/Nr. VIZ

2007/10.000 (Stcrt. 2007, nr. 245),
wordt gewijzigd als volgt:

A
In Artikel 2.6.7. Kosten toezicht erken-
ningen Divisie Registratie en Informa-
tie, wordt van het onderdeel e, het
bepaalde onder 3:
€ 160,00 voor een overname van een
erkenning met bedrijfsbezoek;

gewijzigd in:
€ 160,00 voor een aanvraag overname
erkenning;

B
In Bijlage I wordt bij het onderdeel
Algemeen, het derde onderdeel:

Aanvraag overname erkenningen met bezoek
gewijzigd in:

STK € 160,00

Aanvraag overname erkenningen STK € 160,00

Artikel II. Citeertitel
Dit besluit treedt in werking op 1 februa-
ri 2008.

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als 1e Wij-
ziging Besluit tarieven Dienst Wegver-
keer 2008.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

De directie van de RDW Algemeen
Directeur,
J.G. Hakkenberg.

RDW

Uit: Staatscourant 5 februari 2008, nr. 25 / pag. 16 1


